1917-0

08/18
- Montageanleitung
- Assembly instructions
- Notice de montage
- Montagehandleiding
- Navod na montaz
- Instructiune de montaj
- Navodila za namestitev

- Installationstruktioner




1917-0

/H

38
33

15

10

13




20

18—

27
35

19—

25

31

36

24
23

44

1917-0

@—@co

30
16

26

28

32



X1

N
4 mm

10

X1

@,
o,
%%w

15

X1

20

1

X

25

X1

X1

X1

X1

X1

14

19

24

X2

ST3,9x16

1

X

X1

13

X1

18

X2

X1

X1

12

X1

17

X2

X1

11

X2

M6x25

16

X1




Pos. 2

Pos. 1




Pos. 4 [

i

Pos. 3




Pos. 5

Pos. 14

TL%;HE?%
| [ =
/ /%\\\ ﬁ Y
_— ® o

Pos. 6




Pos. 6

Pos. 15

Pos. 13

Pos. 5

X1

4 mm




Pos. 16 Pos. 17 /
g £l { gl

N
4 mm

Pos. 5




X1

X1

o o™
S S
“ “
o o
o oo
— N —
> > >
Lo
L/ =
%%M E—
fop) o~ = o)
— N <t
v A “
o (@] o
o o (a1
— N —
X X X
— & :
e
= ~ o
“ “ A
o (@] o
(a1 o o
— N —
X X X
9 (o]
©
£ W 2}
© (0] < _Ru
«® i N n
(V5] (V5] (V5]
o (@] o
(a1 (a1 o

10



X5

M4 x 12 mm

Pos. 37

X4

X1

N

G 0

4 mm
M6 x 10 mm

Pos. 39

Pos. 5




X1

¢
&

e e )
7

X1

Pos. 44
é;;%%gfgs.S
|
|
|

Pos. 25 Pos. 26
X1 X1 E

X2

Pos. 8
S
6 mm
Pos. 28

X1
X2
.

|

|

|

L
N

Pos. 27

N
2,5mm
y
-
_ 1
o

Pos. 34




Pos. 34

/ﬁx\\
2,5 mm

X1

Pos. 24

X1

39x 16 mm

Pos. 32

Pos. 31




Pos. 35

X2

Pos. 34

X1

2,5 mm




Pos.33

X2

Pos.20

X1

Pos.42

X2

M6 x 12 mm

Pos. 11

X2

M6 x 25 mm




<

o
4 8|
wi
o
(a1
—
x
—
< o
A %)
3 (@]
ot (a1
—
x

Pos. 10,

Pos. 29




Notizen, notes, notities




Notizen, notes, notities




Notizen, notes, notities




1917-0

Kontrollbeleg
Control Receipt

Prafnummer/ Inspection number

Service
Am Lindhovel 1
59846 Sundern

Deutschland / Germany / Allemagne / Duitsland

ﬁ Allgemeine technische Probleme: | @ E-Mail:
Telefon 02935 / 96 53 444 onlineservice@schulte.de




	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite
	Leere Seite



